
OGGETTO : 

Planimetria generale, sezione trasversale e longitudinale, tipologie edilizie, verifica SLP
in progetto, verifica aree a verde privato, verifica aree a parcheggio privato, particolare
costruttivo.

LCOALE TECNICO

CAMERA MATRIMONIALE

CAMERA MATRIMONIALE

BAGNO

DIS.

TAVOLADATA : VARIESCALA : 

PROGETTISTA 

Viale Aurora 28 - Rivalta di Torino  
Tel. 0115508137

ARCH. Lorenzo Castegnaro 4

LOCALITA'  : ZONA DI P.R.G.C B2.9(8) e S2  VIA PRAGELATO
2

VISTA TRIDIMENSIONALE DELLA TIPOLGIA EDILIZIA IN PROGETTO

COMUNE DI RIVALTA

in zona B2.9(8) e S2  del P.R.G.C.
ai sensi dell'art. 43 L.R. 56 / 77 e s.m.i.

2

PROPRIETA': GEMINA s.r.l

1 SUPERFICIE MQ 33.21

SOGGIORNO 

CUCINA 
CANTINA

GARAGE 

BAGNO

DIS.

PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100

VILLA 1

PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

1

2
5

3
4

7

6

PIANTA PIANO TERRA - SLP - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SLP - scala 1:100

1

2
3

4

SEZIONE TIPO - scala 1:100

VILLA 2

LOCALE
TECNICO

VILLA 6

* E' consentita la possibilità di trasferire da un lotto all'altro in fase esecutiva il 10% della SLP
tra i lotti in oggetto per venire incontro alle esigenze degli acquirenti.

BAGNO

GARAGE 

LOCALE
TECNICO CANTINA

SOGGIORNO 

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO

PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

SEZIONE TIPO - scala 1:100

PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100

VILLE 3 - 4          - 5
PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

SEZIONE TIPO - scala 1:100

PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100

1

2

3

4

5

2

PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

SEZIONE TIPO - scala 1:100

PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100

1

2

2

3

3

4

4

12
3

4

1

2

3
4

5

1

2

PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100 PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100 PIANTA PIANO TERRA - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100 PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100 PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100

VILLA 7

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100 PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

PROSPETTO FRONTALE - scala 1:100

VILLA 8

PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100
PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO TERRA - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100 PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100

PIANTA PIANO PRIMO - SL - scala 1:100

SEZIONE TIPO - scala 1:100
SEZIONE TIPO - scala 1:100

VILLA 9

SEZIONE TIPO - scala 1:100

LOCALE
TECNICO

CANTINA
BAGNO

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO SOGGIORNO 

GARAGE 

SOGGIORNO

CUCINA

LOCALE
TECNICO

CANTINA
GARAGE

DIS.
BAGNO

SOTTOTETTO

BAGNO

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

SOTTOTETTO CAMERA

MATRIMONIALE

BAGNO

CAMERA

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

CAMERA

GARAGE

SOGGIORNO

CUCINA

LOCALE
TECNICO

DIS.

BAGNO

CANTINA

SOTTOTETTO

DIS.

BAGNO

CAMERA CAMERA

DIS.

MATRIMONIALE DOPPIA

CUCINA

SOGGIORNO

BAGNO

GARAGE

DIS.

(simmetrica)

1 2

3

1
2

SOTTOTETTO

1

2

3 4

5

1
SOTTOTETTO SOTTOTETTO

1
2

1

1

2

PIANTA PIANO TERRA   Scala 1:200

CORTILE INTERNO

ROTONDA SORMONTABILE

CORTILE INTERNO

1

2 3

CABINA ENEL

1

2

3 5 6
4

A

A'

B

B' C'

C
PIANTA PIANO PRIMO   Scala 1:200

69
13

ROTONDA SORMONTABILE

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

PERIMETRO P.E.C.
PERIMETRO SUPERFICIE A SERVIZI

LOTTO 1
SF = 513,31 mq 

SLP ASSEGNATA = 110,78 mq

LOTTO 3
SF = 307,35mq 

SLP ASSEGNATA = 128,14 mq

LOTTO 4
SF = 329,73 mq 

SLP ASSEGNATA = 128,14 mq

LOTTO 5
SF = 314,80 mq 

SLP ASSEGNATA = 128,14 mq

LOTTO 6
SF = 551,00 mq 

SLP ASSEGNATA = 125,16 mq

LOTTO 7
SF = 440,68 mq 

SLP ASSEGNATA = 116,49 mq
LOTTO 8

SF = 303,64mq 

SLP ASSEGNATA = 130,34 mq

LOTTO 9
SF = 345,66 mq 

SLP ASSEGNATA = 125,07 mq

109

AREA ECOLOGICA

CABINA ENEL

69

10813

106

ROTONDA SORMONTABILE

4

5

6

7

10

11

12

30

101
Quota

0.696

102
Quota

0.491

103
Quota

-0.133
104

Quota

-0.637

105
Quota

-0.612

143
Quota

0.423

144
Quota

0.493

162
Spig. Rec.

0.148

163
Ciglio strada

0.000

B

CAMERA MATRIMONIALE
BAGNO

DIS.

DIS.

SOTTOTETTO

BAGNO
CAMERA MATRIMONIALE

SOTTOTETTO

SOTTOTETTO

CAMERA

MATRIMONIALE

BAGNO

CAMERA

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

DOPPIA CAMERA

SOTTOTETTO CAMERA

MATRIMONIALE

BAGNO

CAMERA

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

DOPPIA

CAMERA

SOTTOTETTO

CAMERA

MATRIMONIALE

BAGNO

CAMERA

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

DOPPIA

CAMERA

PIANTA DELLE COPERTURE   Scala 1:200

1

7
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2 3
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SEZIONE IN CORRISPONDENZA DEL TAMPONAMENTO ESTERNO

DETTAGLI TECNOLOGICI 
SCALA 1:200

IGLU'® IGLU'® IGLU'® IGLU'®

1

2

3

4
5
6
7

89101112

13

14

1516

17

18

1920212223

SEZIONE IN CORRISPONDENZA DEL PILASTRO

IGLU'®IGLU'® IGLU'®

24

25

26

1 Magrone
2 Trave di fondazione in CLS

3 Sistema di areazione del vespaio

4 Getto CLS
5 Isolante 5 cm
6 Barriera al vapore
7 Isolante 3 cm
8 Getto in CLS alleggerito
9 Riscaldamento a pavimento

10 Massetto
11 Pavimento compresa di colla
12 Battiscopa
13
14

Intonaco interno
Malta di allettamento

con sistema a Igloo

armato 80 cm x 40 cm

15

16
17

18
19
20
21

22
23

24

Blocco in laterizio microforato

Rinzaffo esterno
Struttura di sostegno 

Finitura esterna in legno
Riempimento in ghiaia
Getto in CLS
Guaina catramata 

Sottofondo per esterno
Finitura pavimentazione

Ventilazione vepaio areato
Pilastro in CLS
Isolamento del pilatro per

25
26

tipo ThermoPlan SUPER 7

l'abbattimento del ponte 

(λ = 0,065 W/mK)

finitura in legno

impermeabilizzante

 esterna

termico

CONNESSIONE STRUTTURALE

COSTITUENTI UN UNICO CORPO DI FABBRICA
MEDIANTE LA COPERTURA

CONNESSIONE STRUTTURALE
IN CLS CONTENTE FINITO CON VEGETAZIONE 
(SI VEDA TAV 3 PER DETTAGLIO DEL COLLEGAMENTO)

BAGNO

CAMERA

SOTTOTETTO

SOTTOTETTO

DIS.

CAMERA BAGNO

LOTTO 2
SF = 451,17mq 

SLP ASSEGNATA = 138,68 mq

BAGNO

CAMERA

SOTTOTETTO SOTTOTETTO

DIS.

CAMERA

BAGNO

SOTTOTETTO

CAMERA

MATRIMONIALE

BAGNO

CAMERA

DIS.

VUOTO SU PIANO TERRA

DOPPIA CAMERA

CAMERA MATRIMONIALE
BAGNO

DIS.

DIS.

SOTTOTETTO

BAGNO
CAMERA MATRIMONIALE

SOTTOTETTO

PIANTA PIANO PRIMO - scala 1:100

9
8

7

1

100
Rec.

0.904

101
Quota

0.696

102
Quota

0.491

103
Quota

-0.133 104
Quota

-0.637

105
Quota

-0.612

106
Quota

-1.155

107

-1.542

108

-1.794

109
Quota

-1.489

110
Quota

-2.041

111
Quota

-2.838

112
Quota

-3.150

113
Quota

-3.596

114
Quota

-3.431

115
Recinzione

-3.366

116
Recinzione

-5.434

117
Quota

-5.557118
Quota

-4.828

119
Quota

-5.160

120
Quota

-5.131
121

Quota

-4.625

122
Quota

-3.716

123
Quota

-2.715

124
Quota

-3.072

125
Quota

-2.994
126

Quota

-2.562

127
Quota

-1.985

128
Quota

-1.384
129

Quota

-1.255

130
Quota

-1.599

131

Quota

-1.213

132
Quota

-0.757

133
Quota

-0.183

134
Rec.

0.273

138
Quota

-1.102

139Quota

-0.809

140
Quota

-0.609

143
Quota

0.423

144
Quota

0.493

-0.893

147
Quota

-1.013

148
Quota

-1.651

149
Quota

150
Quota

-2.835

151
Quota

-3.484

152
Quota

-3.655

156

-2.612

159
Ciglio strada

-1.296

160
Ciglio strada

-0.596

161
Rec.

-0.396

162
Spig. Rec.

0.148

163
Ciglio strada

0.000

-4.828

Frazionamento2
3 5 6

BAGNO

GARAGE 

LOCALE
TECNICO CANTINA

SOGGIORNO 

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO

4

LOCALE
TECNICO

CANTINA

GARAGE 

B'
C'

LOCALE
TECNICO CANTINA

BAGNO

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO
SOGGIORNO 

GARAGE 

BAGNO

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO

SOGGIORNO 

GARAGE 
LOCALE

TECNICO
CANTINA

BAGNO

DIS.

ANGOLO COTTURA

PRANZO

SOGGIORNO 

GARAGE 

SOGGIORNO

CUCINA

LOCALE

TECNICO

CANTINA

GARAGE

DIS. BAGNO
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ROTONDA SORMONTABILE

CORTILE INTERNO

1

2 3

AREA ECOLOGICA

CABINA ENEL

7
8

9

29

69

31

100

108
13

106

ROTONDA SORMONTABILE

3

4

5

6

7

9

10

11

12

A

A'

B

GARAGE 

SOGGIORNO 

BAGNO

DIS.

CUCINA 

PERIMETRO SUPERFICIE FONDIARIA

7
8

LOCALE TECNICO

CAMERA MATRIMONIALE

CAMERA MATRIMONIALE

BAGNO

DIS.

LOCALE
TECNICO

7SOGGIORNO

ANGOLO COTTURA

PRANZO

DIS.

BAGNO

CANTINA

GARAGE
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